
PORTARIA PGJ Nº 2327/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando a  indicação contida  no Memorando nº  423/2018-CPPT,
oriundo da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

R E S O L V E:

DESIGNAR o Promotor de Justiça  FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE SANTIAGO
JÚNIOR, Coordenador do Grupo de Atuação Especial de Regularização Fundiária e de Combate à
Grilagem – GERCOG, para  atuar como gestor do Acordo de Cooperação Técnica nº 012/2016,
firmado  entre  o  Ministério  Público  do  Estado  do  Piauí  e  o  Governo  do Estado  do  Piauí,  por
intermédio do Instituto de Terras do Piauí – INTERPI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 03 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2327/2018
	R E S O L V E:

